A V G V S T I 24.

G eorgij.] De eo Mart. Roman. cum Baronio; hac die. & Graci in Menologio.

Patricij Abb.] Eius meminere idem Mart. Rom. cum Baronio; Uſuar du, Galeſnins, Maurolycus, & Felici, hac die. Quo uixerit seculo ignoro.

Sanderadi.] De codem Molanus in addit. ad Uſuardum, hac die. itē Trittemius de uir. ill. ord. S. Ben. lib. 3. cap. 316. & in chronicō Hirſaugie. Vixit anno Domini 970.

Theodorici Abbatis.] De quo idem Molanus loco citato, hac die. & paulo fuisse in indic. Sanctorum Belgij, ubi in duobus sibi ipsi contradicit, cum enim in Martyrologio, & in Calendario Belgico dixisset, cum hac die, anno 1085. obiisse, in indiculo die sequenti, id est, octavo cal. Septembri anno 1084. mortem eius accidisse affirmat. Fuit Abbas S. Iuani Andaine.

Translatio SS. Benedicti.] Eandem, hac die, annotat Trittemius de uir. ill. ord. S. Ben. lib. 3. cap. 311. Quo ordine, & quanta magnificentia, quoue

quoue tempore facta est referunt in historijs Polonicis, Matthias à Melchioria lib. 2. cap. 9. Martinus Chromerus lib. 3. in Boleslao. i. & Ioannes Dubrauius in hist. Boemica, lib. 6.

Neptadij] De quo Maurolycus, & Felici qui Neptalium legit, hac die Res eius gestas adhuc minime reseire potuit.

OCTAVO CALEND. SEPTEMBERIS.

Traiecti, Sancti Gregorii, episcopi, & confessoris, qui fuit insimilator Sancti Lugderi, episcopi Monasteriensis. Agathopoli, Sancti Seueri Abbatis, trecentorum sexaginta monachorum patris, miraculis & sanctitate celebris. In pago Viromandensi, depositio Sancta Hunegundis pretiose virginis Christi, & sanctimonialis. Andainæ, depositio Beati Theodorici Abbatis miraculis clari. In pago Lemouicensi, Sancti Aredii Abbatis, & confessoris. Eodem die, fuit incendium monasterii, & oppidi Tuitiensis, in quo corpus Domini cum à flamma circumfusa intactum remansit.

AVGVSTI. 25.

Gregorij] De eo Mart. Ro. cum Baronio, Molanus in add. ad Vtiam dum, & in indic. 88. Belgij, & Galesinius, qui corruptè Georgium legit hac die. Vitam eius scripsit S. Lugderus episcopus Monasteriensis, qui discipulus, quam adfert Surius Tomo 2. die 26. Martij. Agunt de eodem Trittemius de vir. ill. ord. S. Ben. lib. 3. c. 284. ubi eundem die 12. cal. Januarij, reponit: & lib. 4. c. 188. Petrus Cratepolius de episcopis Germanie; Hadrianus Barlandus, & Gerardus Nouiomagus in catalogis Episcoporum Traiectensium, à quibus constituitur tertius illius Sedis Episcopus: fuit hic discipulus S. Bonifacij episcopi & martyris, monachus & Abbas S. Salvatoris Traiecti, ex quo monasterio ad Episcopatum assumptus anno D. 752. illum administranit ann. 32. obiitq; anno 784. & in suo monasterio sepultus est.

Agathopoli] Est ciuitas Gallie, que visitatori uocabulo Monpelianus, Gallice, Monpellier, appellatur.

Seueri Abbatis] De quo Maurolycus, & Felici, hac die. Petrus item in Catalogo lib. 7. c. 113. Quo autem floruerit tempore adhuc me latet. Hunegundis] De ea Molanus in add. ad Vtuardum hac die. Vitam eius, hac item die adfert Surius Tomo 4. quam composuisse videtur quia Episcopus ante annos 600. Fuit Monialis in Monasterio Humolarij, ea annum Domini 630.

Theodorici Abbatis] Huius depositionem, hac die, annotat Molanus in indiculo SS. Belgij. Migravit ad Dominum, ut ipse refert, anno D. 1084. Fuit Abbas monasterij S. Huberti Andainæ, & quanuis nomen sit

si Canonizatus, corpus tamen eius, miraculis gloriosum, levatum ex humo, in medium ecclesiae digno honore reconditum fuerat, quod Hugonistarum feritate in cineres redactum est.

Aredij Abbatis.] De quo Molanus in addit. ad Vſuardum, hac die. Res eius gestas describit Gregorius Turon. hiſt. Franc. lib. 10. cap. 29. de gloria confessorum cap. 9. & de vita patrum. cap. 17. Floruit circa annum Domini 590 tempore eiusdem S. Gregorij Turoensis, cuius erat familiaris. Agit de eodem Trittemius de vir. ill. ord. S. Ben. lib. 3. c. 34.

Incendium Tuitense.] De quo idem Molanus loco citato, hac die. Extant de eod. li. 4. Ruperti Abb. Tuitiensis, editi Coloniæ an. 1572. in 8.

SEPTIMO CALEND. SEPTEMBRIS.

*F*lotentia, Monasterio Sancti Ioannis Evangelistæ, depositio Sæctæ Margaretæ virginis & Abbatissæ ordinis Vallis Umbrosæ, miraculis claræ.

AUGUSTI 26.

M Argaretae.] Tabulae Vallis Umbrosæ à RR. PP. Bergomætibus ad me transmisse de eadem agunt, hac die. Fuit patria Fauentina; discipula S. Humilitatis prime cœnobij S. Ioannis Abbatissæ, cui in regimine succedit; migravit ex hac vita an. 1330. & in Monasterio S. Saluū non longe à Florentia iuxta Magistram suam sepulta est.

SEXTO CALEND. SEPTEMBRIS.

*A*ndainæ, Monasterio Sancti Huberti, depositio Sancti Theodorici Abbatis, & confessoris. Leodii, translatio Sancti Lamberti, de crypta, in altare Sanctæ Crucis. Ciuitate Constantia in Germania, natalis Sancti Gebhardi Episcopi, & Confessoris, miraculis clari.

AUGUSTI 27.

*T*heodorici Abbatis.] Huius natalem annotat hac die Meyerus Annal. Flandriæ lib. 2. ad annū 1150. Diuersum esse ab alio Theodorico de quo 24. huius egimus, temporum ratio manifestat, ille enim anno 1084 vel 1085. à Molano reseruit obiisse, iste uero anno 1150. Fuit ex nobili Lernarun familia, patre natus Gonsonie.

Transl. S. Lamberti.] De qua Molanus in addit. ad Vſuardum, hac die. Natus eius est die 17. Septembris, ibi de eodem agemus.

Gebhardi Episcopi.] De quo Molanus in addit. ad Vſuardum, hac die. De eodem agunt Petrus Cratepolius de episcopis Germania, Belforensis in sua Cosmographia in ciuitatis Constantiensis descriptione, qui ex monacho S. Galli ad eam sedem assumptum narrat. Fuit Vthonis Comiti Briganini filius, ac 32. Constantiensis Episcopus creatus anno 980. præfuit

prefuit episcopatu*m* annis 16. & obiit 996. ut annotat Cöttracius in de
nico, & Demochares de sacrif. missa tomo 2. cap. 3. 5.

QVINTO CALEND. SEPTEMBRIS.
Bvchonie in Suevia, depositio sanctæ Adelindis Abbatisse.

A V G V S T I 28

A Delindis Abb.] De ea Molanus in addit. ad Vuardum, hac
Cuius Monasterij Abbatissa fuerit, uel quo claruerit tempore eius
eius gestas quis scripsit, hactenus ignoro.

QVARTO CALEND. SEPTEMBRIS.

Lvtetiae Parisiorum, depositio Sancti Mederici Abbatis, qui
uus & mortuus miraculis claruit. Apud Urbem Louanium, in
talis sanctæ Veronæ virginis sanctimonialis, filia Ludouici Regis
Germaniæ. Hæc apud Rhenum monasterium construens, ex
nomine illud Veronhoute appellavit, in quod spretis mundi ille
bris ingressa, sub regulari disciplina, tempus uitæ suæ in omni la
etate transegit. In Monasterio Habensi, Sancti Adelphi Abbati
eruditio, & sanctitate præclari. In Anglia, Sancti Sebbi regis, m
nachi & confessoris.

A V G V S T I 29.

Mederici Abbatis.] De eodem Mart. Rom. cum Baronio, Vuardo,
Galestinius, Maurolucus, & Felici, hac die, à quibus omnibus Pagi
byter appellatur. Trittemius tamen de vir. ill. ord. S. Ben. lib. 3. cap. 2. 1.
Abbatem eum nominat Eduensem, & utraque solennitatem, deposi
tus scilicet, & Eleuationis, hac die celebrari affirmat. Elenatus est de
cora anno 984. Petrus uero in catalogo lib. 8. cap. 2. 5. 4. nonas Septem
bri cundem reponit, anno prefato 984. migrasse afferens. Agit de eodem Vir
centius in Speculo lib. 2. 4. cap. 92. quæ adferuntur à Mosandro tem
Testatur Baronius eum Episcopum ab Vuardo vocitari, at nibil simile
exemplari meo repperi. Migravit in Monasterio S. Petri Parinij, m
raculorum gloria claret.

Veronæ virginis.] De qua Molanus in addit. ad Vuardum, & in
dic. SS. Belgij, hac die. Fuit filia Ludouici regis Germaniæ, ut testatur
Petrus Cratepolius de episcopis Germanie, qui Moguntiae eam obiisse dicit
indeque translatam ad Monasterium S. Crucis, ubi nunc requiescit, in
Louanium & Furam. Vixit anno 908.

Adelphi Abbatis.] Cuius natalem hac die annotat Trittemius de
ill. ord. S. Ben. lib. 3 cap. 310. Agunt de quodam Adelphio seu Adelio
Episcopo Merensi, Baronijs, Molanus, & Galestinius, utrum tamen
idem cum hoc nostro, affirmare non audeo, præcipue cum Trittemius de

per quo floruit non explicit.

Sebbi Regis.) *De eo Mart. Rom. cum Baronio, hac die.* Eius vitam describit Beda de gestis Anglorum lib. 4. c. 11. Agit & de eodem Bugianus in hist. Monastica. Obiit anno 666. vii notauimus inferius in tractatu de Regibus Monachis.

TERTIO CALEND. SEPTEMBER.

Esbaco Monasterio, cognomento Hierusalem, Sancti Agili, qui eiusdem Abbas cenobii, multis virtutibus claruit. In territorio Meldensi, Sancti Fiacri monachi, & confessoris, filii Regis Scotiae, magaz uirtutis uiri. Bononiae, Sancti Bononii Abbatis, qui cum per multos annos Monasteriu omni edito uirtutis, moderationis, & sanctitatis exemplo rexisset, ingenti sui relicto desiderio, sanctitatis sue opinionem insignibus post mortem editis miraculis comprobauit. Hirsaugae Monasterio, Inuentio Sancti Brunonis eiusdem loci Abbatis decimiquarti.

AVGVSTI 30.

A Gili.) *De eo Molanus in addit. ad Vuardum, hac die.* Precedentem verò Trittemius de vir. ill. ord. S. Ben. lib. 3. ca. 92. Maurolycus antem & Felici die primo Septembri. Fuit ex monacho Luxouensi & discipulo S. Euastii Abbatis, primus cenobij Resbacensis, quod S. Audobonus Episcopus construxerat. Abbas; pater eius Agnoaldus vir nobilissimus, & Sigeberti Regis Consiliarius. Claruit anno 670. ac moritur etatis sua anno centesimo.

Fiacrij Monachi.) *De quo Mart. Rom. cum Baronio; Molanus in add. ad Vuardum, & Galesinius, hac die.* Vitam eius, hac die, adfert Surus Tom. 4. & Mosander Tomo 7. ex MS. codice ecclesie Traiectensis. Agunt de eodem Ioannes Lesleus Episcopus Roffensis de gestis Scotorum lib. 4. Hector Boetius in hist. Scotiae, lib. 9. Franciscus Belforensis annal. Francia lib. 1. cap. 36. Fuit filius Eugenii III. Regis Scotiae, discipulus S. Pharonis Episcopi Meldensis, ac Monachus cenobij Brodoli nemoris, in honorem S. Marie consecrati circa ann. D. 620.

Bononii Abbatis.) *De eod. Mart. Ro. cum Baronio, hac die.* Vita eius & miracula, ex antiquis monumentis, olim per quendam Locedensem monachum exarata, adfert Mosander in T o. 7. Suru, hac die. Eius meminit Carolus Sagonius de Regno Italiae, lib. 8. & lib. 2. de Episcopis Bononie, in Frigerio Episcopo. Fuit natione Bononiensis, ex monacho monasterii S. Stephanii, Abbas primus S. Mariae Locedenensis, in agro Vercelleni: Sanctum catalogo adscriptus à Joanne Papa XX. non multis post mortem annis, qua contigit anno D. 1026.

In-

Inuentio S. Brunonis.) Cuius meminit Trittem. in chro. Hysangia
hac die, factamq; refert anno 1460. ducentis fere & 40. post eius mortem,
annis. Huius autem sancti atem tribus in ea mentione miraculis Deo
attestatam voluit, & ci illuminatione, claudi hominis pedum restitutio,
& suauissimi odoris, ex eius sepulchro procedentis, fragrantia.